
（単位 ： 円）

Ⅰ.資産の部

1.

152,622                

19,243,995            

4,943                   

5,163                   

19,406,723            

2.

(1) 5,000,000             

(2)

7,000,000             

1,000,000             

3,000,000             

2,000,000             

4,000,000             

17,000,000            

(3)

294,818                

299,838                

1,850,000             

2,444,656             

24,444,656            

43,851,379            

1.

746,376                

18,000                  

133,206                

897,582                

2. -                         

897,582                

1.

2. 42,953,797            

(5,000,000)

(17,000,000)

42,953,797            

43,851,379            

振 替 貯 金

未 収 金

普 通 預 金

貸借対照表

平成25年3月31日現在

科　　　　目 金　　　　　　額

流 動 資 産

現 金

社会貢献活動引当資産

研究セミナー会引当資産

周 年 行 事 引 当 資 産

流 動 資 産 合 計

固 定 資 産

基 本 財 産

特 定 資 産

特 定 資 産 合 計

そ の 他 の 固 定 資 産

什 器 備 品

電 話 加 入 権

電 算 化 引 当 資 産

退 職 給 付 引 当 資 産

敷 金 ・ 保 証 金

そ の 他 の 固 定 資 産 合 計

固 定 資 産 合 計

資 産 合 計

Ⅱ. 負債の部

仮 受 金

流 動 負 債 合 計

固 定 負 債

一 般 正 味 財 産

流 動 負 債

預 り 金

正 味 財 産 合 計

負 債 合 計

負 債 ・ 正 味 財 産 合 計

（一般会計・特別会計合計）

Ⅲ. 正味財産の部

指 定 正 味 財 産

（ う ち 基 本 財 産 ）

（ う ち 特 定 資 産 ）

前 受 金


